العربی الجدید نیز با تیتر »شلمچه- بصره پروژه
ریلی که ایران را از طریق عراق و سوریه به دریای
مدیترانه متصل می کند« آورده بود: تهران پروژه
راه آهن شلمچه- بصره را به عنوان یک کریدور
استراتژیک می بیند که خاک ایران را از طریق

سوریه به دریای مدیترانه متصل می کند.

اهمیت تشکیل کریدور ریلی ایران،
عراق و سوریه

وبگاه خبری شبکه الحره امریکا در بغداد نیز در
آوریل ۲۰۲۳ )اردیبهشت ۱۴۰۲( به دنبال سفر
ــران به سوریه یک هیأت اقتصادی بــزرگ از ای
در یادداشتی جهت دار با عنوان »ارتباط ریلی
ایران، عراق و سوریه؛ رویایی یک طرفه« نوشت:
طی سال های طولانی صحبت درباره پروژه اتصال
ریلی بین ایران، عراق و سوریه از زبان مقامات

ایرانی نمی افتاد و برایشان یک رؤیا بود تا اینکه
مهرداد بذرپاش، وزیر راه ایــران در پایان سفر
خود به دمشق و دیدار با بشار اسد رئیس جمهور